
LINEA BLU
FERMATA 

VIESTE

ATI FdG
MARINOBUS

(1)

06:15 19:15 08:50 20:50Lungomare Europa - Terminal Bus

PESCHICI06:45 19:45 08:20 20:20Via Montesanto, 38

07:05 20:05 08:00 20:00Stazione Ferroviaria FdG

07:15 20:15 07:50 19:50Via Madonna della Libera, 28

07:30 20:30 07:35 19:35Stazione Ferroviaria FdG

07:45 20:45 07:20 19:20Stazione Ferroviaria FdG

08:00 21:00 07:05 19:05C.so P. Giannone, 90

08:25 21:25 06:40 18:40Via dei Greci, 2

06:50 19:35 08:45 20:15

- 19:45 08:35 -

07:35 20:30 07:50 19:30

08:20 21:15 07:05 18:45

08:35 21:30 06:45 18:30

07:20 19:55 08:10 19:45

07:25 20:00 08:05 19:40

08:00 20:35 07:30 19:05

08:05 20:40 07:25 19:00

Via Gargano, 164

08:20 20:55 07:10 18:45

Terminal Bus c/o Stazione FS

08:55 - - 18:10

Via V. Lamedica, 32

09:00 21:25 06:40 18:05

Piazzale Stazione FS

09:20 21:45 06:15 17:45

Via Martiri della Resistenza - Autostazione 

ANCONA
09:50 22:30 05:45 17:15

Via L. Albertini, 4 - Z.I. Baraccola

RIMINI
13:05 01:30 02:35 14:00

Via A. Fada

FORLÌ
14:55 - - 12:10

Via A. Volta - Autostazione

BOLOGNA
- 03:30 00:40 -

Piazza XX settembre - Autostazione

MODENA
16:20 04:30 23:40 10:40

Piazzale I maggio18:00 05:15 22:50 09:45

Piazzale Europa - Autostazione

PARMA
18:15 05:45 22:15 09:20

Via Villa S.Angelo - Autostazione- 06:15 21:45 09:15

Via G. Impastato - Autostazione M3 corsia 119:10 06:15 21:55 07:35

Via D. Manin19:55 07:00 21:20 06:50

Via G. Natta Autostaz. stallo C/D20:25 07:30 20:55 06:30

Autostrada A4 - Rho- 07:40 20:45 -

Autostrada A4  - Agognate- 08:00 20:20 -

C.so Piemonte - Sottopasso- 09:00 19:25 -

20:55 09:35 19:00 06:45C.so V. Emanuele - Autostazione

FdG
(1)

ATI FdG
MARINOBUS

(1)
FdG
(1)

AUTOLINEE  STATALI

Scarica l’app FerGargano

ACQUISTA I BIGLIETTI PER RAGGIUNGERE QUESTE LOCALITÀ
su www.ferroviedelgargano.com o sulla nostra APP Ferrovie del Gargano disponibile per

COLLEGAMENTI

VIESTE - FIUMICINO

GARGANO - EMILIA ROMAGNA - LOMBARDIA - PIEMONTE

MONTE S.ANGELO - ROMA - FIUMICINO

LINEA VERDE

VIESTE - CHIETI SCALO - PESCARA
LINEA GIALLA

LINEA ROSSA

LINEA BLU

SERVIZIO FERIALE (non si e�ettua i giorni festivi)

LEGENDA
(1)

CORSA GIORNALIERA(2)

VICO - SAN MENAIO

RODI G.CO

ISCHITELLA

CARPINO

CAGNANO VARANO

S.NICANDRO G.CO

REGGIO EMILIA

MILANO S. DONATO

RHO

NOVA MILANESE

SETTIMO TORINESE

NOVARA

TORINO

MILANO LAMPUGNANO

MANFREDONIA

Piazza Marconi
MANFREDONIA

FOGGIA

TORREMAGGIORE

SAN SEVERO

09:10 21:35 06:30 17:55

C.so V. Emanuele, 125
LESINA

TERMOLI

Viale Kennedy, 3-11

Viale Mont Saint Michel

Piazza Europa - U�cio Postale

Piazzale Forgione

Piazza Europa

Stazione Ferroviaria FdG
APRICENA

Via S. Pellico - Autostazione

Via Foggia, 4

MONTE S.ANGELO
MONTE S.ANGELO

S.GIOVANNI R.DO

S.GIOVANNI R.DO

S.MARCO IN LAMIS

POGGIO IMPERIALE

APRICENA

LINEA VERDE
FERMATA Corsa

(2)
Corsa

(2)

03:30 23:50

04:00 23:20

04:20 23:00

04:30 22:50

04:50 22:30

05:15 22:05

05:30 21:45

05:55 21:25
TERMOLI06:40 20:45Autostazione

10:20 17:00Autostazione FS

ROMA FIUMICINO11:20 15:30Aeroporto -  Via F. Baracca

VIESTE
Piazza A. Moro

PESCHICI
Via Montesanto, 38

Stazione Ferroviaria FdG

Via Madonna della Libera, 28

VICO - S.MENAIO

RODI G.CO

C.so P. Giannone, 90

Via Gargano, 2

Autostazione

Piazzale Stazione FS

CAGNANO VARANO

S.NICANDRO G.CO

SAN SEVERO

ROMA TIBURTINA

APRICENA

LINEA GIALLA
FERMATA Corsa

(1)
Corsa

(1)

Piazzale Stazione FS

VIESTE
Lungomare Europa - Terminal Bus

PESCHICI
Via Montesanto, 38

Stazione Ferroviaria FdG

Via Madonna della Libera, 28

SAN MENAIO

RODI G.CO

C.so P. Giannone, 96

Via Gargano, 2

Autostazione

Piazzale Stazione FS

CAGNANO VARANO

S.NICANDRO G.CO

SAN SEVERO

CHIETI SCALO

APRICENA

04:15

04:45

05:05

05:15

05:35

06:00

06:15

06:30

08:20

08:40

18:35

18:05

17:45

17:35

17:15

16:50

16:35

16:20

14:30

14:10PESCARA
Piazza Repubblica

CORSE GIORNALIERE

ATI FdG
MARINOBUS

(1)

COLLEGAMENTI DA E PER
AUTOSTAZIONE BOLOGNA

IN COLLABORAZIONE CON
BUS

Bologna - Pisa

Bologna - Torino

Bologna - Brescia - Bergamo

Bologna - Modena - Reggio E. - Parma

Bologna - Ferrara - Padova - Vicenza

BOLOGNA

Piazzale Europa - Autostazione

PARMA
Terminal Bus Via Vialla Sant'Angelo/Corsia 6

REGGIO EMILIA

PISA
Pietrasantina Autostazione

Autostazione - Piazza XX Settembre

BOLOGNA
Autostazione - Piazza XX Settembre

17:00 10:40

19:15 08:20

TORINO
C.so V. Emanuele, 131

17:00 10:40

BOLOGNA
Autostazione - Piazza XX Settembre

17:00 10:40

20:55 06:45

BRESCIA
Autostazione - Via Solferino20:05 07:30

BOLOGNA
Autostazione - Piazza XX Settembre

17:00 10:40

MODENA
Via Bacchini18:00 09:45

BOLOGNA
Autostazione - Piazza XX Settembre

17:00 10:40

FERRARA
Piazzale della Stazione FS17:50 09:50

PADOVA
Via della Pace c/o Aut. Stallo 1219:15 08:25

VICENZA
Autostazione - Viale Milano20:00 07:40

18:15 09:20

- 09:15

BERGAMO
Autostazione - Via Bovo20:55 06:40

LINEA ROSSA

Bologna - Viareggio - Massa - La Spezia

BOLOGNA
Autostazione - Piazza XX Settembre

17:00 10:40

VIAREGGIO
Piazza M. D'Azelio19:45 07:50
MASSA

Piazza IV Novembre20:15 07:15

LA SPEZIA
V.le Italia c/o Chiosco Palme20:50 06:40

Bologna - Verona - Trento

BOLOGNA
Autostazione - Piazza XX Settembre

17:00 10:40

VERONA
V.le G. Cardinale ang. A. Palladio19:20 08:25

TRENTO
Via Lungadige Monte Grappa c/o Staz. BUS20:35 07:10

www.ferroviedelgargano.com

13:50

13:45

13:10

13:05

12:50

12:20

11:30

08:00

////

16:15

16:20

16:55

17:00

17:15

17:50

18:40

22:10

////

Corsa
(2)

Corsa
(2)

Corsa
(2)

Corsa
(2)

05:00

05:05

05:40

05:40

06:00

06:35

07:20

11:00

12:00

23:00

22:55

22:20

22:15

22:00

21:25

20:45

17:00

15:30

FERMATA 

Piazzale Stazione FS

Via Martiri della Resistenza - Autostazione 

SAN SEVERO
Piazza Europa

S.MARCO IN LAMIS

TERMOLI

Autostazione FS
ROMA TIBURTINA

Aereoporto - Via F. Baracca
ROMA FIUMICINO

S.GIOVANNI R.DO

S.GIOVANNI R.DO

Piazzale Forgione

Piazza Europa - U�cio Postale

MONTE S.ANGELO
Viale Mont Saint Michel

MONTE S.ANGELO
Viale Kennedy, 3-11


