AUTOLINEE STATALI

06:40 18:40

08:45 20:15

07:50 19:30

07:05 18:45

06:45 18:30

08:10 19:45

08:05 19:40

07:30 19:05

07:25 19:00

07:10 18:45

06:40 18:05

06:30 17:55

06:15 17:45

05:45 17:15

02:35 14:00

23:40 10:40

22:50 09:45

22:15 09:20

21:45 09:15

21:55 07:35

21:20 06:50

20:55 06:30

19:00 06:45

20:45

20:20

19:25

00:40

12:10

18:10

08:35

www.ferroviedelgargano.com 🎁 💟 🛗 😇









LINEA BLU FdG ATI FdG MARINOBUS ATI FdG MARINOBUS **FERMATA** FdG (1) VIESTE 08:50 20:50 06:15 19:15 **PESCHICI** 08:20 20:20 06:45 19:45 VICO - SAN MENAIO 08:00 20:00 07:05 20:05 RODI G.co 07:15 20:15 07:50 19:50 ISCHITELLA 07:35 19:35 07:30 | 20:30 CARPINO 07:45 20:45 07:20 19:20 CAGNANO VARANO 07:05 19:05 08:00 21:00

S.NICANDRO G.co

MANFREDONIA

MANFREDONIA

FOGGIA

TORREMAGGIORE

SAN SEVERO

MONTE S.ANGELO

MONTE S.ANGELO

S.GIOVANNI R.DO

S.GIOVANNI R.DO

S.MARCO IN LAMIS

APRICENA

APRICENA

POGGIO IMPERIALE

LESINA

TERMOLI

ANCONA Albertini, 4 - Z.I. Bara

RIMINI Via A. Fada

FORLÌ

BOLOGNA

MODENA

REGGIO EMILIA

PARMA

MILANO S. DONATO

NOVA MILANESE

MILANO LAMPUGNANO

RHO Autostrada A4 - Rho

NOVARA

SETTIMO TORINESE

08:25 21:25

06:50 19:35

07:35 | 20:30

08:20 21:15

08:35 21:30

07:20 19:55

07:25 20:00

08:00 20:35

08:05 20:40

08:20 20:55

09:00 21:25

09:10 21:35

09:20 21:45

09:50 22:30

13:05 01:30

16:20 04:30

18:00 05:15

18:15 05:45

19:10 06:15

19:55 07:00

20:25 07:30

20:55 09:35

03:30

06:15

07:40

08:00

09:00

14:55

08:55

19:45

COLLEGAMENTI DA E PER AUTOSTAZIONE BOLOGNA CORSE GIORNALIERE IN COLLABORAZIONE CON Bologna - Pisa

17:00		BOLOGNA Autostazione - Piazza XX Settembre		10:40	
19:15	\bigcup	PISA Pietrasantina Autostazione		08:20	
Bologna - Torino					
17:00	I	BOLOGNA Autostazione - Piazza XX Settembre		10:40	
17:00 20:55				10:40 06:45	

Bologna - Brescia - Bergamo				
17:00	BOLOGNA Autostazione - Piazza XX Settembre	10:40		
20:05	BRESCIA Autostazione - Via Solferino	07:30		
20:55	BERGAMO Autostazione - Via Bovo	06:40		

Bologna - Modena - Reggio E Parma				
17:00		BOLOGNA Autostazione - Piazza XX Settembre	_	10:40
18:00		MODENA Via Bacchini		09:45
18:15		REGGIO EMILIA Piazzale Europa - Autostazione	Г	09:20
-		PARMA Terminal Bus Via Vialla Sant'Angelo/Corsia 6		09:15

Bologna - Ferrara - Padova - Vicenza				
17:00	BOLOGNA Autostazione - Piazza XX Settembre	10:40		
17:50	FERRARA Piazzale della Stazione FS	09:50		
19:15	PADOVA Via della Pace c/o Aut. Stallo 12	08:25		
20:00	VICENZA Autostazione - Viale Milano	07:40		

Bologna - Verona - Trento					
17:00		BOLOGNA Autostazione - Piazza XX Settembre		10:40	
19:20		VERONA V.le G. Cardinale ang. A. Palladio		08:25	
20:35		TRENTO Via Lungadige Monte Grappa c/o Staz. BUS		07:10	
Bologna - Viareggio - Massa - La Spezia					
17:00		BOLOGNA Autostazione - Piazza XX Settembre	_	10:40	
19:45		VIAREGGIO Piazza M. D'Azelio		07:50	

MASSA

LA SPEZIA

20:15

20:50

07:15

06:40

LINEA VERDE					
Corsa (2)	FERMATA	Corsa (2)			
03:30	VIESTE Piazza A. Moro	23:50			
04:00	PESCHICI Via Montesanto, 38	23:20			
04:20	VICO - S.MENAIO Stazione Ferroviaria FdG	23:00			
04:30	RODI G.CO Via Madonna della Libera, 28	22:50			
04:50	CAGNANO VARANO C.so P. Giannone, 90	22:30			
05:15	S.NICANDRO G.CO	22:05			
05:30	APRICENA Autostazione	21:45			
05:55	SAN SEVERO Piazzale Stazione FS	21:25			
06:40	TERMOLI Autostazione	20:45			
10:20	ROMA TIBURTINA Autostazione FS	17:00			
11:20	ROMA FIUMICINO Aeroporto - Via F. Baracca	15:30			

LINEA GIALLA

Corsa (1)	FERMATA	Corsa (1)
04:15	VIESTE Lungomare Europa - Terminal Bus	18:35
04:45	PESCHICI Via Montesanto, 38	18:05
05:05	SAN MENAIO Stazione Ferroviaria FdG	17:45
05:15	RODI G.CO Via Madonna della Libera, 28	17:35
05:35	CAGNANO VARANO C.so P. Giannone, 96	17:15
06:00	S.NICANDRO G.CO Via Gargano, 2	16:50
06:15	APRICENA Autostazione	16:35
06:30	SAN SEVERO Piazzale Stazione FS	16:20
08:20	CHIETI SCALO Piazzale Stazione FS	14:30
08:40	PESCARA Piazza Repubblica	14:10

LINEA ROSSA							
Corsa (2)	Corsa (2)	FERMATA	Corsa (2)	Corsa (2)			
05:00	16:15	MONTE S.ANGELO T	13:50	23:00			
05:05	16:20	MONTE S.ANGELO Viale Mont Saint Michel	13:45	22:55			
05:40	16:55	S.GIOVANNI R.DO Piazza Europa - Ufficio Postale	13:10	22:20			
05:40	17:00	S.GIOVANNI R.DO Piazzale Forgione	13:05	22:15			
06:00	17:15	S.MARCO IN LAMIS Piazza Europa	12:50	22:00			
06:35	17:50	SAN SEVERO Piazzale Stazione FS	12:20	21:25			
07:20	18:40	TERMOLI Via Martiri della Resistenza - Autostazione	11:30	20:45			
11:00	22:10	ROMA TIBURTINA Autostazione FS	08:00	17:00			
12:00	////	ROMA FIUMICINO	////	15:30			

LEGENDA



SERVIZIO FERIALE (non si effettua i giorni festivi) CORSA GIORNALIERA

COLLEGAMENTI

VIESTE - CHIETI SCALO - PESCARA

LINEA VERDE

VIESTE - FIUMICINO

LINEA ROSSA

MONTE S.ANGELO - ROMA - FIUMICINO

LINEA BLU

GARGANO - EMILIA ROMAGNA - LOMBARDIA - PIEMONTE



ACQUISTA I BIGLIETTI PER RAGGIUNGERE QUESTE LOCALITÀ

su www.ferroviedelgargano.com o sulla nostra APP Ferrovie del Gargano disponibile per 坑



